correrá a despesa referente à Contratação de assessoria e consultoria especializada na prestação

de serviços tecnicos na área de contabilidade pública. direta da municipio de Alto Parnaíba,

através de Inexigibilidade de Licitação, cujo valor estimado mensal é de R$ 21.800,00 (vinte e

um mil e oitocentos reais), perfazendo o valor total ânual de R$ 261.600,00 (duzentos e

sessentâ e um mil e seiscentos reâis).

BalsasÀ4A, 27 de 1arciro de 2025

e Franco Moura de Sá

Coordànador da Equipe de Planejamento

CÂMARA MUNICIPAL DEBALSAS
H,A'RMÕNIA E TRAAI\L,HO

Ao Senhor
Francisco de Franco Moura de Sá
Coordenador da Equipc de Planejamcnto

Prezado.

Informa-sc que existc dotação orçamenlária onde deverâo ocorrer as dcspcsas constantcs